
堺市人権協第 249 号 

2 0 2 4 年 3 月 1 日 

堺市自治連合協議会 

校 区 代 表 者 様 

堺市人権教育推進協議会  

会長  金 丸 尚 弘  

（公 印 省 略） 

 

 堺市人権協だより「こころの響き Vol.45」の回覧について（依頼） 

 

堺市自治連合協議会校区代表者の皆様におかれましては、人権が尊重された安全・安心

なまちづくりに向けた取組に多大な御尽力を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、堺市人権教育推進協議会において、「堺市人権協だより『こころの響き Vol.45』」

を作成いたしました。 

つきましては、別添「堺市人権協だより『こころの響き Vol.45』」の回覧について御協力

を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

1．目的    当協議会及びその活動等を市民の皆様に広く知っていただくとともに、 

皆様の人権意識を高め、理解を深めていただく。 

 

2．内容    「堺市人権協だより『こころの響き Vol.45』」の回覧 

 

3．回覧時期  令和 6年 3月 区自治連合協議会定例会後 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

〒590-0078 堺市堺区南瓦町 3番 1号 

（堺市 市民人権局 ダイバーシティ推進部 人権推進課内） 

堺市人権教育推進協議会事務局 

担当：山本 

TEL：072-221-9280 FAX：072-228-8070 


